ПРОЕКТ
PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

Об индексации базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных организаций, осуществляющих деятельность в сфере образования
На основании постановления Администрации Смоленской области от 05.12.2017 № 814 «Об индексации базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников областных государственных образовательных организаций и иных работников областных государственных организаций (не являющихся образовательными организациями), осуществляющих деятельность в сфере образования»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Проиндексировать:
- в 1,04 раза базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных общеобразовательных организаций, за исключением педагогических работников, обеспечивающих реализацию общеобразовательных программ дошкольного образования в муниципальных общеобразовательных организациях;
- в 1,0036 раза базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) педагогических работников, обеспечивающих реализацию общеобразовательных программ дошкольного образования в муниципальных общеобразовательных организациях;

- в 1,04 раза базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных дошкольных образовательных организаций;

- в 1,04 раза базовой единицы, используемой для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников муниципальных образовательных организаций дополнительного образования.

2. Размеры базовых единиц, используемых для расчета должностных окладов (ставок заработной платы) работников, установленные пунктом 1 настоящего постановления, подлежат округлению в сторону увеличения до рубля.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № исx-7323 от 13.12.2017, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 13.12.2017 17:38:28, Распечатал________________